

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000281 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de setembro de 2024 Ano 6

SUMÁRIO

- PORTARIA DE Nº 10/2024 Exoneração.
- TERMO DE DEFERIMENTO.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000281 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de setembro de 2024

Ano 6

Portaria



Câmara Municipal de Anagé

Portaria de nº 10 de 04 de novembro de 2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE **FUNCIONÁRIO**, EM CARGO DE **COMISSÃO** E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ- ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar **Daniel Charles Ferreira de Almeida**, do cargo comissionado de **PROCURADOR JURÍDICO** da Câmara Municipal de Vereadores de Anagé.

Art. 2^{o} - Esta Portaria terá a sua vigência retroagida ao dia 02 de setembro de 2024, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ

PRESIDENTE

GABINETE DA PRESIDENCIA CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ DO ESTADO DA BAHIA.

Rua Agnelo Cardoso, nº 270, Bairro São João Batista.

CNPJ- 01.017.317/0001-01



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000281

Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de setembro de 2024

Ano 6

Concurso Público



Câmara Municipal de Anagé

TERMO DE DEFERIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO ENTREGUE A CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ/BA.

Convocação nº 02/2024 do Concurso Público

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ- ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições, considerando o Decreto Legislativo de n° 01-A/2024, que homologou o resultado final do Concurso Público, Edital de Concurso Público n° 001/2024,

<u>DEFERI</u> os candidatos relacionados abaixo, haja vista os mesmos terem apresentado a documentação conforme exigido no edital de convocação:

a) Edelvan Santos Vieira para o cargo de Procurador Jurídico;

Conforme estipulado no Edital Legislativo de nº 06/2024, o candidato citado a seguir é considerado <u>DESISTENTE</u> do direito de ser nomeado para o cargo a que fora aprovado, <u>devido a não apresentação e/ou pronunciamento para com a documentação exigida:</u> *Eliana do Nascimento Silva.

O candidato **DEFERIDO** deverá comparecer na sede do Poder Legislativo Municipal de Anagé/BA dia <u>09 de setembro de 2024</u> a fim de receber o encaminhamento para a realização do exame médico admissional, junto à Clínica Anagé LTDA, inscrita no CNPJ de nº 22.658.003/0001-50, localizada na Rua Abmael Nogueira nº 67, Bairro Centro, Anagé/BA, munidos dos exames de saúde pré-admissionais constantes no <u>Anexo III</u> do Edital Legislativo de nº 06/2024.

GABINETE DA PRESIDENCIA EM 09 DE AGOSTO DE 2024. CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ DO ESTADO DA BAHIA.

Rua Agnelo Cardoso, nº 270, Bairro São João Batista.

CNP I- 01, 017, 317/0001-01